
Dz.U./S S171
03/09/2021
446370-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:446370-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Włocławek: Usługi gospodarki odpadami
2021/S 171-446370

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Włocławek
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 888287334
Adres pocztowy: Urząd Gminy Włocławek, ul. Królewiecka 7, Włocławek
Miejscowość: Włocławek
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zofia Baranowska
E-mail: przetargi@g.wloclawek.pl 
Tel.:  +48 542305334
Faks:  +48 542305353
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gmina.wloclawek.pl
Adres profilu nabywcy: www.www.bip.gmina.wloclawek.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wloclawek
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych odpadów komunalnych odbieranych od 
właścicieli nieruchomości, a także podmiotów władających nieruchomością z terenu Gminy Włocławek
Numer referencyjny: RBRiGK.271.2.18.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@g.wloclawek.pl
www.gmina.wloclawek.pl
www.www.bip.gmina.wloclawek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wloclawek


Dz.U./S S171
03/09/2021
446370-2021-PL

2 / 9

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie usługi polegającej na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Włocławek gromadzonych w pojemnikach i workach z terenów nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 
jednorodzinnej, pojemników i kontenerów z zabudowy wielorodzinnej oraz gromadzonych w workach z 
terenów nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe oraz z dzikich wysypisk wraz 
z transportem i zagospodarowaniem zebranych odpadów, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomów 
recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych oraz poziomu ograniczenia masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z aktualnie 
obowiązującymi zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej ustawy, a także zgodnie zapisami aktów prawa 
miejscowego dostarczenie oraz opróżnianie pojemników na odpady niesegregowane (zmieszane) i worków

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Gminy Wocławek

II.2.4) Opis zamówienia:
1) wykonanie usługi polegającej na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Włocławek gromadzonych w pojemnikach i workach z terenów nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 
jednorodzinnej, pojemników i kontenerów z zabudowy wielorodzinnej oraz gromadzonych w workach z 
terenów nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe oraz z dzikich wysypisk wraz 
z transportem i zagospodarowaniem zebranych odpadów, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomów 
recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych oraz poziomu ograniczenia masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z aktualnie 
obowiązującymi zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S171
03/09/2021
446370-2021-PL

3 / 9

aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej ustawy, a także zgodnie zapisami aktów prawa 
miejscowego;
2) dostarczenie oraz opróżnianie:
a) pojemników na odpady niesegregowane (zmieszane) i worków na selektywne zbieranie odpadów 
komunalnych w zabudowie jednorodzinnej oraz wymiana pojemników uszkodzonych na zgłoszenie 
Zamawiającego,
b) kontenerów na odpady niesegregowane (zmieszane) i pojemników na odpady selektywnie zebrane w 
zabudowie wielorodzinnej
3) dostarczenie oraz opróżnianie worków na odpady gromadzone selektywnie oraz na niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne dla właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe;
4) obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Poddębicach, polegająca na 
wyposażeniu w kontenery i pojemniki na odpady, ich opróżnianie, utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym, 
porządkowym i technicznym oraz organizacja raz na 12 m-cy PSZOK-a mobilnego w czterech punktach 
wskazanych przez zamawiającego;
5) ustawienie w wyznaczonych miejscach w tzw. punktach gniazdowych pojemników do zbiórki szkła oraz 
metali i tworzyw sztucznych, ich opróżnianie, utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i 
technicznym;
6) przetwarzanie w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiedniego poziomu recyklingu, przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
7) Wykonawca zobowiązany będzie także do zebrania odpadów leżących obok pojemników, niezależnie od 
tego czy było to wynikiem działania Wykonawczy, czy użytkowników pojemników;
8) Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania harmonogramu odbioru odpadów oraz do jego dystrybucji 
wśród właścicieli nieruchomości. Wykonawca zobowiązany będzie również do dystrybucji wśród właścicieli 
nieruchomości innych dokumentów związanych z systemem gospodarki odpadami o ile nie będą one wymagały 
potwierdzenia odbioru;
9) sporządzanie miesięcznego raportu, będącego postawą wystawienia faktury VAT;
10) sporządzanie rocznych sprawozdań zgodnie z art. 9n ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
11) informowania Zamawiającego w przypadku nieselektywnego zbierania przez właściciela nieruchomości 
odpadów komunalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S171
03/09/2021
446370-2021-PL

4 / 9

Wykonawca zobowiązany jest do obliczenia ceny ryczałtowej (w tym ceny ryczałtowej za 1 miesiąc) biorąc pod 
uwagę wymagania SWZ, w szczególności opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) oraz projektu 
umowy. Wykonawca uwzględni:
1) możliwość wzrostu ilości odbieranych odpadów do 15 % ;
2)możliwość wzrostu ilości obsługiwanych budynków oraz tym samym wzrost liczby mieszkańców do 15 % ;
3) częstotliwości i sposobu odbierania odpadów;
4) osiągnięcie poziomu recyklingu;

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca w okresie realizacji zamówienia ma obowiązek zgodnie z obowiązującymi przepisami:
• zagospodarować odebrane odpady komunalne w sposób zapewniający osiągnięcie poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych,
• zagospodarować odpady komunalne w sposób zapewniający osiągnięcie poż recyklingu

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w Gminie Włocławek, zgodnie z art. 9c ust 1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
2) posiada aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w
opakowaniach i gospodarujących odpadami zgodnie z art. 49 i art. 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o 
odpadach (Dz.U. z 2021 r. poz. 779,784)
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, zamawiający 
żąda:
1) dokumentu o posiadaniu aktualnego wpis do rejestru działalności regulowanej w Gminie Włocławek, zgodnie 
z art. 9c ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
2) dokumentu o posiadaniu aktualnego wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty 
w opakowaniach i gospodarujących odpadami zgodnie z art. 49 i art. 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o 
odpadach (Dz.U. z 2021 r. poz. 779,784) oraz
3) odpowiedniego zezwolenia, licencji, koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, 
jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania;
4) dokumentu potwierdzającego status członka danej organizacji, jeżeli członkostwo w tej organizacji 
jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S171
03/09/2021
446370-2021-PL

5 / 9

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał:
1) środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł – informacja 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, potwierdzającej wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiąc przed jej złożeniem .
2) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 1 000 000,00 zł – dokument potwierdzający że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt 5.3. ppkt 1 i ppkt 2, wykonawca składa inne 
podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez 
zamawiającego warunku udziału w postępowaniu lub kryterium selekcji dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie wykonał jedną usługę dotyczące odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie 
zamieszkałym przez minimum 6000 mieszkańców i masie zebranych odpadów komunalnych minimum 800 Mg/
rok każda, przez min. 12 miesięcy, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na 
rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, ze wskazaniem RIPOK-a lub instalacji zastępczej, 
do której odpady zostały przekazane oraz załączy dowody potwierdzające, że usługa ta została wykonana lub 
są wykonywane należycie;
5.4.2. wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie wykonał jedną usługę usługi odbioru odpadów z punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych na terenie gminy lub miasta i gminy, w której zamieszkuje minimum 6000 mieszkańców wraz z 
wyposażeniem punktu w pojemniki do gromadzenia odpadów oraz odbiorze minimum 300 Mg/rok odpadów, 
zebranych w okresie nieprzerwanych 12 miesięcy ze wskazaniem instalacji do której zostały przekazane oraz
5.4.3. wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie wykonał jedną usługę i odbioru odpadów z selektywnej zbiórki odpadów ( z punktów 
gniazdowych ) na terenie gminy lub miasta i gminy, w której zamieszkuje minimum 6000 mieszkańców o łącznej 
ilości minimum 100 Mg/rok, zebranych w okresie nieprzerwanych 12 miesięcy ze wskazaniem instalacji do 
której zostały przekazane;
5.4.4. dysponuje osobami skierowanymi do realizacji zamówienia publicznego w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczone usługi, przekaże informacje na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz o podstawie 

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S171
03/09/2021
446370-2021-PL

6 / 9

do dysponowania tymi osobami. Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże że przy realizacji zamówienia 
będą uczestniczyły osoby:
a) minimum 4 kierowców posiadających prawo jazdy kategorii C oraz minimum trzyletnie doświadczenie w 
kierowaniu pojazdami samochodowymi o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 3,5 tony;
b) minimum 2 kierowców posiadających prawo jazdy kategorii C oraz minimum trzyletnie doświadczenie w 
kierowaniu pojazdami samochodowymi o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 3,5 tony wraz z 
uprawnieniami do obsługi pojazdów HDS;
c) minimum 1 pracownika nadzoru z trzyletnim doświadczeniem w zakresie nadzorowania pracy pracowników 
wykonujących czynności w zakresie odbierania odpadów komunalnych;
d) minimum 1 pracownika posiadającego trzyletnie doświadczenie w zakresie prowadzenia sprawozdawczości 
oraz ewidencji odpadów komunalnych tj. specjalistę lub referenta ds. ochrony środowiska.
wykaz usług, wykaz osób, opis środków organizacyjno technicznych,wykaz urządzeń technicznych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa, z zachowaniem należytej staranności wymaganej od osoby zajmującej się 
odbieraniem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych w sposób profesjonalny.
2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania wszystkich obowiązków opisanych w Opisie przedmiotu 
zamówienia- załącznik nr 1 do umowy.
3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność prawną i finansową wobec Zamawiającego i osób trzecich, za wszelkie 
szkody wynikłe z zaniechania realizacji umowy, niedbalstwa lub działania niezgodnego z umową i przepisami 
obowiązującymi w zakresie przedmiotu zamówienia.
4. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie niższą niż 1 000 000,00 zł. przez cały okres realizacji 
umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/10/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/12/2021

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S171
03/09/2021
446370-2021-PL

7 / 9

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/10/2021
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wloclawek
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zofia Baranowska 1) Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 18 października 
2021 r. o godz.09:30 nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert;
2)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a, Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). Odwołanie przysługuje na: 
1)niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wloclawek
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S171
03/09/2021
446370-2021-PL

8 / 9

wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; )zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.2. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu.3. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Art. 515. [Termin wniesienia odwołania] 1. Odwołanie wnosi się:1)w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:a)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej,b)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony 
w lit. a;2)w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:a)5 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1)10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2)5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1)10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne;
2)5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się -dal

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S171
03/09/2021
446370-2021-PL

9 / 9

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2021

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


